



**Generalna Dyrekcja
Dróg Krajowych i Autostrad
Rejon w Olsztynie**

Olsztyn, dnia 17.09.2024 r.

O/OL.Z-15.2431.6.2024

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem /
Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy postępowania na:

przegląd 7 szt. pieców c.o., w tym:

- 1) piec olejowy Vissemann Vitorond 100 moc 45 kW (Olsztyn ul. Sokola 4),
- 2) piec olejowy De Dietrich 228-92 moc 100 kW (Olsztynek ul. Poranna 36),
- 3) piec gazowy kondensacyjny De Dietrich C 230-130 ECO 115 kW (Tomaszkowo ul. Wierzbowa 2),
- 4) piec gazowy kondensacyjny De Dietrich DTG 130-115 ECO 114 kW (Tomaszkowo ul. Wierzbowa 2),
- 5) piec gazowy kondensacyjny De Dietrich DTG 130-170 ECO 170 kW (Tomaszkowo ul. Wierzbowa 2),
- 6) piec gazowy na gaz LPG, Viessmann, 60 kW 2 szt. (Nidzica, Kanigowo 60)

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Do ww. postępowania zostały złożone pytania o wyjaśnienia treści SWZ. Zamawiający przedstawia poniżej dokładną treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Proszę o rok produkcji kotłów podlegających przeglądowi i informacje o ewentualnych poważnych awariach/wymianach podzespołów z ostatnich dwóch lat.

Odpowiedź 1:

- 1) piec olejowy Vissemann Vitorond (Olsztyn ul. Sokola 4) – rok produkcji 2014
- 2) piec olejowy De Dietrich (Olsztynek ul. Poranna 36) – rok produkcji 2012
- 3) piec gazowy kondensacyjny De Dietrich (Tomaszkowo ul. Wierzbowa 2) – rok produkcji 2017
- 4) piec gazowy kondensacyjny De Dietrich (Tomaszkowo ul. Wierzbowa 2) – rok produkcji 2017
- 5) piec gazowy kondensacyjny De Dietrich (Tomaszkowo ul. Wierzbowa 2) – rok produkcji 2017
- 6) piec gazowy na gaz LPG, Viessmann (Nidzica, Kanigowo 60) – rok produkcji 2020

W ciągu ostatnich dwóch lat nie występowały żadne poważne awarie ani wymiany podzespołów.

Pytanie 2:

Proszę o typ kotłów Viessmann z adresu Kanigowo 60.

Odpowiedź 2:

Piec gazowy na gaz LPG, Viessmann Vitodens 200-W/222-W/222-F/242-F

Pytanie 3:

Jak należy rozumieć zapis w umowie - wykonawca zobowiązany będzie do dokonywania napraw oraz usuwania wszelkich awarii i usterek ... Oczekujecie Państwo jakiś czas reakcji / dojazdu aby załatwić problem. Jak z wynagrodzeniem za taką ewentualność ? Stawka godzinowa / ryczałt ?

Odpowiedź 3:

Zamawiający załącza poprawiony Opis Przedmiotu Zamówienia.

Powyższe informacje należy uwzględnić przy przygotowaniu oferty.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia 25.09.2024r. godz. 11:00

Z poważaniem
Dokument podpisany elektronicznie przez:

Marzanna Skrzat
Zastępca Kierownika Rejonu

*Sprawę prowadzi: Sylwia Ptak, tel.89 523-96-02, e-mail: sptak@gddkia.gov.pl